
Around The Black - LIVE

Infuse announces their Live edition of the album Around the black. Due to changes in the band
and the great interest shown by the audience, the members opted for a live edition of this
album.       The material is already mixed and it is expected the edition to be soon on the
market.

Around The Black - LIVE

Infuse го најавуваат Live изданието на албумот Around The Black
 Поради персоналните измени во групата како и големата заинтересираност кај
публиката, членовите на Infuse се одлучија за Live издание на албумот Around The Black
 Материјалот е веќе измиксан и се очекува ова издание наскоро да се појави на пазарот.
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